
 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ 

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

       от 06.12.2021 г. с. Дуба-Юрт                         № 59 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 

Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального 

района Чеченской Республики с 2021 по 2030 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Дуба-Юртовского сельского поселения, 

Совет депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского 

муниципального района Чеченской Республики 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Дуба-Юртовского 

сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской 

Республики с 2021 по 2030 год. 

 

2. Настоящее решение подлежит направлению в прокуратуру 

Шалинского района, в Администрацию Главы и Правительства Чеченской 

Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской 

Республики от 15 декабря 2009 года № 71-РЗ «О порядке организации и 

ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чеченской 

Республики». 

 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

Дуба-Юртовского сельского поселения https://duba-urt-sp.ru в сети «Интернет». 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) на официальном сайте Дуба-Юртовского 

сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава Дуба-Юртовского 

сельского поселения                                                                               Г.А. Дадаров 


